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Denne udgave af Nivåvænge Nyt indeholder nyt om bl.a.:  

- PosiƟv udvikling - midterarealet  
- Lamper på parkeringsarealerne - - afslutning på projekt 
- Poser Ɵl madaffald – kan hentes 
- En anderledes Sct. Hans aŌen 23. juni 2023 
- Plan for og Ɵlmelding Ɵl fællesspisning eŌerår 2023  

PosiƟv udvikling – midterarealet 

Der har i en periode været store problemer med bl.a. store drengegrupper, som skabte utryghed 
på og omkring trampolinen, hvilket var uacceptabelt. 

Bestyrelsen har i et tæt og konstrukƟvt samarbejde med SSP og nærpoliƟet fået genskabt ro og 
tryghed omkring trampolinen, så mange beboere med børn og børnebørn nu igen har glæde af 
både trampolin og legeplads. De store drengegrupper er ikke set den seneste måned, og 
problemerne med store mængder skrald og ubehagelige hændelser har vi heller ikke set den 
seneste måned.   

Bestyrelsen - primært ved formanden - vil fortsat have fuldt fokus at fastholde den aktuelle gode 
udvikling i samarbejde med især SSP. 

For at fastholde den posiƟve udvikling opfordres beboere Ɵl at overlade kontakt Ɵl børn og unge på 
trampolinen Ɵl formand Anne Kofoed på telefon 21727924, eller pr. mail: 
anne.kofoed@hotmail.com.. DeƩe for at sikre konƟnuitet i samspillet med SSP og ensartede 
signaler Ɵl brugere af trampolinen. 

Lamper på parkeringsarealerne – afslutning på projekt 

Forud for endelig afslutning på projekt ”nye lamper på parkeringsarealerne” blev der aŌalt en 
gennemgang sammen med projektlederen fra Fredensborg Kommune. 

Der var enighed om, at fire Ɵl fem lamper enten var for høje eller lave, og projektlederen var 
ligeledes enig i, at gravearbejdet var afsluƩet uden fornøden kvalitet. Begge dele bliver der reƩet 
op på og mødet afsluƩedes med en tak for konstrukƟvt samarbejde omkring projektet.    

Bestyrelsens har fået flere Ɵlbagemeldinger om, at der er Ɵlfredshed med de nye lamper og lyset 
på parkeringsarealerne. 



Flere grønne poser Ɵl madaffald 

I forbindelse med indførelse af sortering af madaffald fik hvert enkelt hus leveret grønne poser 
beregnet Ɵl ca. et halvt års forbrug.  

Fredensborg Forsyning har nu leveret et lager af poser Ɵl madaffald, som kan hentes i ”Franks 
garage. De står Ɵl venstre i garagen lige bag kassen Ɵl elektronik. 

For god ordens skyld gøres opmærksom på, at de grønne poser udelukkende er Ɵl madaffald.  

En anderledes Sct. Hans aŌen den 23. juni, 2023 

Tidligere år er Sct. Hans aŌen blevet fejret med fælles grill, bål og midsommervise på Engen syd for 
bebyggelsen, men sådan bliver det sandsynligvis ikke i 2023, hvor alt er meget tørt på grund af 
manglende nedbør.   

Da der ikke er noget, der tyder på, at der kommer massive mængder regner i de kommende to 
uger, så betragter bestyrelsen det som overvejende sandsynligt, at det hverken vil være forsvarligt 
med bål eller med tændte grills. 

Da fællesskabs akƟviteter har høj prioritet, vil der lidt tæƩere på datoen blive udsendt informaƟon 
om, hvordan aŌenen kan fejres på Engen. 

Plan for og Ɵlmelding Ɵl fællesspisning eŌerår 2023 

Plan for og Ɵlmelding Ɵl fællesspisning eŌerår 2023 er vedhæŌet som bilag Ɵl denne udgave af 
Nivåvænge Nyt. 
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